
Lämpötila Maksimi: 6 °C Minimi: 2 °C

Kruunu Herkku Oy
6420614919996 

Viimeisin muutos
20.9.2023 15.46.18

Brändinimi

Kruunu Herkku
Tuotenimi

Kruunu Herkku Minttu‐karitsanjauhelihapihvi

Nettosisältö
2 Kilo

Toiminnallinen nimi
Karitsanpihvi

GTIN
06420614915912

Tavarantoimittajan tuotenumero
6218

Valmistusmaa
Suomi 246

Pakkaustyyppi
Rasia

Pääsiäisen sesonkituote. Käsin tehty, naudan ja karitsan jauhelihasta pyöräytetty ja voissa paistettu pihvi saa raikkaan
makuvivahteen mintusta. Kruunu Herkku – käsin kokattua ruokaa Juvalta, raaka‐aineita rakastaen.

Ainesosalista

Naudan jauheliha 26% ﴾Suomi﴿, karitsan jauheliha 26%
﴾Suomi﴿, kananmuna, sipuli, perunahiutale, lihaliemi
﴾suola, maltodekstriini, aromi, hiivauute, sokeri,
naudanlihauute, perunatärkkelys, sipulijauhe,
karamellisiirappi, kurkuma, valkopippuri﴿, valkosipuli
﴾valkosipuli, vesi, valkoviinietikka, säilöntäaine
﴾kaliumsorbaatti﴿﴿, minttu, mustapippuri. maidoton ja
gluteeniton

Käyttöohje

Siirrä tuote kuumennuksen kestävään astiaan ennen
lämmitystä. Lämmitä uunissa, parilalla tai grillissä

Säilytysohje

Säilytys alle +6°C

Allergeenit

Gluteeni
Ei sisällä

Äyriäiset ja ‐
tuotteet
Ei sisällä

Kalat ja ‐tuotteet
Ei sisällä

Maapähkinät ja ‐
tuotteet
Ei sisällä

Soijapavut ja ‐
tuotteet
Ei sisällä

Maito
Ei sisällä

Pähkinät ja ‐
tuotteet
Ei sisällä

Selleri ja ‐tuotteet
Ei sisällä

Sinappi ja ‐
tuotteet
Ei sisällä

Seesaminsiemenet
ja ‐tuotteet
Ei sisällä

Rikkidioksidi ja
sulfiitit
Ei sisällä

Lupiini ja ‐tuotteet
Ei sisällä

Nilviäiset ja ‐
tuotteet
Ei sisällä

Ravintosisältötiedot
 

Ravintoarvoilmoituksen peruste
100 Gramma

Energia 964 Kilojoule, 230 Kilokalori

Rasvaa 13,68 Gramma

Rasvaa, josta tyydyttyneitä rasvoja 5,4 Gramma

Hiilihydraattia 6,33 Gramma

Hiilihydraattia, josta sokereita –

Proteiinia 20,17 Gramma

Suola 0,85 Gramma

Yhteystiedot

Tyyppi Valmistaja

Nimi Kruunu Herkku Oy

Osoite Tehtaantie 12, 51900 JUVA

Nettisivut www.kruunuherkku.fi

Pakkausmerkit

Munat ja ‐
tuotteet
Sisältää




